P J ncejalia de
XVIIl LEGUA DE TIELMES Gy
CLASIFICACION POR CATEGORIAS -
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

CAD_F CADETE FEMINAS Inscritos: 1 Llegados: 1

1 319 56 NIEVES MEGIAS RUBIO 24:23

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



ncejalia de
eportes

XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

CAD M CADETE MASCULINO Inscritos: 6 Llegados: 6
1 27 81 FRANCISCO JAVIER CEREZO GARC 25:37
2 129 84 CRISTOFER GONZALEZ SORIA 25:54 RUNNING VILLAREJO
3 41 99 MIGUEL RAMIREZ 26:29
4 207 102 RUBEN GARCIA CALVO 26:38 CLUB ATLETISMO SESENA
5 310 121 MIGUEL CALLEJA CARRERA 27:32
6 105 124 RUBEN JIMENEZ DIAZ 27:37 RUNNING VILLAREJO

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es 2



P J ncejalia de
XVIIl LEGUA DE TIELMES Gy
CLASIFICACION POR CATEGORIAS -
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

JJU_F JUVENIL/JUNIOR FEMINAS Inscritos: 1 Llegados: 1

1 47 167 NEREA GARCIA GUERRERO 29:54

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



P J ncejalia de
XVIII LEGUA DE TIELMES eDép'm'is
CLASIFICACION POR CATEGORIAS -
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

JJU M JUVENIL/JUNIOR MASCULINO Inscritos: 4 Llegados: 4
1 316 73 DIEGO MARTIN SERRANO 25:09
2 76 77 PEDRO HUEROS SANCHEZ 25:26
3 42 114 CRISTIAN CHELEMEN 27:17
4 40 186 ALVARO SANCHEZ REDONDO 31:11

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es 4



XVIIl LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

oncejalia de

-]
cDeportes W &

AYUNTAMIENTO DE TIELMES \\_\_

SEN_F SENIOR FEMINAS Inscritos:
1 204 32 REBECCA GARCIA GARCIA
2 4 40 JOVITA MORALES
3 107 82 M?2VICTORIA ALONSO AYUSO
4 213 90 MARTA DE LA CAL PARLORIO
5 160 104 M2 NIEVES TORRES RAMO
6 37 109 BEATRIZ ALTARES LOSA
7 34 126 M. MAR GARCIA OVIEDO
8 290 135 NATALIA CEPERO SERRADA
9 156 141 ESTEFANIA VALLEJO RODRIGUEZ
10 106 160 ARANTXA CAMACHO BELINCHON
11 184 165 SANDRA GARRIDO ALCAIDE
12 244 166 ROSMARY DAVALOS CUELLAR
13 209 206 ROCIO GUERRERO MARTINEZ
14 247 217 NURIA MORENO NAVAS
15 75 222 SOLEDAD SORIA BARCALA
16 332 235 ANA VALENCIANO RODELGO
17 31 244 SOFIA RAMIREZ
18 152 246 PILAR DIiAS FDEZ DE LABASTIDA
19 128 247 ANA TORRES PINEDO
20 249 251 CLARA ALVAREZ LUNA

23

22:30
23:17
25:49
26:01
26:38
26:56
27:40
28:00
28:36
29:37
29:49
29:51
32:41
33:13
33:46
35:43
39:23
40:40
41:20
43:36

Llegados:
NERJA

RUNNING VILLAREJO
BODY FACTORY

RUNNING VILLAREJO

RUNNING VILLAREJO

20

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es




oncejalia de
eportes

XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

SEN_M SENIOR MASCULINO Inscritos: 62 Llegados: 60
PtoCat Dorsal PtoGral Nombre TFinal Club
1 251 2 BORJA PEREZ BATET 18:38
2 3 3 FRANCISCO MARTOS ROA 18:47
3 6 5 DRISS LAMCHACHTY LAAMARTI 18:59 C.A.SS REYES-CLINICA MENORCA
4 14 7 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ 19:16
5 50 8 ISMAEL MINGO MINGO 19:18
6 243 14 JESUS GARCIA LLORENA 20:38
7 291 16 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 20:40
8 108 17 JOSE MANUEL GACTIA DIAZ 20:46 RUNNING VILLAREJO
9 317 18 DANIEL RUIZ FRONTON 20:54
10 179 21 DIEGO POLO GARCIA 21:21
11 96 23 FERNANDO MESAS JIMENEZ 21:28 RUNNING VILLAREJO
12 183 25 JULIO EUSEBIO MARTINEZ GOMEZ 21:52 TROTASIERRA
13 165 27 GONZALO MUNOZ MENDEZ 22:02 CLUB MARATHON ARANJUEZ
14 195 31 VICENTE GARRIDO RODRIGUEZ 22:25 FFDR
15 203 34 ALBERTO ALDA COSANO 22:36  MUSSUK TEAM
16 339 35 JAVIER ALFAGEME SANGUINO 22:41
17 215 36 IVAN GARCIA GUERRERO 23:00 DUAL MC'S
18 52 39 JORGE FREIRE MORILLO 23:14
19 171 46 LUIS FERNANDO BENAVENTE MAR1 23:31
20 198 48 JULIO. DURAN 23:42 RUNNER COLMENAR DE OREJA
21 257 53 RUBEN GARCIA LOPEZ 23:58
22 256 54 ALVARO ALAMO GARCIA 24:03
23 130 57 JESUS AVILES VELASCO 24:27 RUNNING VILLAREJO
24 303 59 JAVIER MORAGO VALLES 24:31
25 55 60 JORGE ANDRES ARRIOLA 24:34
26 29 62 ALBERTO RODRIGO LOPEZ 24:38
27 173 63 HUMBERTO FERNANDEZ BARAZA 24:39
28 26 64 ELIAS ROLDAN SANCHEZ 24:43
29 23 67 JOSE ANGEL SANCHEZ JIMENEZ 24:49 RUNNING VILLAREJO
30 218 71 MIGUEL DE DIEGO VOS 25:04
31 100 78 JESUS LOPEZ GARCIA 25:32
32 24 83 JAIME HERNANDO BARBERO 25:54
33 45 85 RAUL BARBERO DEL POZO 25:54
34 262 88 MIGUEL ANGEL OLMEDO LUCERON 25:58
35 271 89 IVAN ARRIOLA PEREIRA 26:00
36 214 91 ALEJANDRO LOPEZ MORENO 26:02
37 334 93 RUBEN RUIZ HOLGADO 26:11
38 322 94 DANIEL GARCIA MENDOZA 26:13
39 159 103 JULIO JAVIER VERGARA MORENO 26:38
40 186 106 BORJA VICO MARTINEZ 26:46 CLUB TRIATLON 28300 MAGAZINE
41 157 112 CESAR DELEYTO SELDAS 27:02 CORREMOLINOS CONSUEGRA
42 33 127 ALVARO MANFLO 27:41
43 70 128 ALBERTO GONZALEZ ALMELA 27:42 RUNNING VILLAREJO
44 151 143 DAVID GORDILLO RODRIGUEZ 28:39
45 43 144 GUILLERMO MARTINEZ REDONDO 28:45
46 323 150 DANIEL SIERRA SANCHEZ 29:17
47 321 151 DANIEL LOPEZ DIAZ 29:17
48 234 169 PABLO PUENTE BONILLA 30:06
49 56 173 JAVIER MONAGO VALLE 30:12
50 44 178 ALBERTO LOPEZ GARCIA 30:45
51 15 179 RICARDO GARCIA DE CONSUEGRA 30:46
52 239 181 LUIS MIGUEL RUBIN ACON 31:00
53 304 187 DAVID PEREZ GARCIA 31:15
54 180 195 ANTONIO TALAVERA GARCIA 31:42
55 178 212 FERNANDO ALMENDROS GONZALE 32:58
56 299 220 RUBEN TENA CARDENA 33:30
57 32 231 ENRIQUE JOSE VICENTE GARCIA 35:09
58 150 234 ALEJANDRO SENRA DEL CERRO 35:28
59 331 240 ANGEL MONTANO HERMOSEL 37:04
60 241 252 |ISRAEL GARCIA SAEZ 45:35

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



oncejalia de
eportes

XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

VEA F VETERANAS A Inscritos: 35 Llegados: 30
1 22 72 CRISTINA GOMEZ SANCHEZ 25:05
2 312 95 ALEJANDRA SORIANO ITURAT 26:13
3 20 115 MARIBEL GARCIA-FRAILE LUENGO 27:22 RUNNING VILLAREJO
4 285 131 LOLA MARTINEZ MATA 27:50
5 289 133 M2 MAGDALENA MARTIN GARCIA 27:54
6 101 136 PILAR MARTINEZ ZAFRA 28:09
7 117 145 ANA MARIA DEL SOL 28:45 RUNNING VILLAREJO
8 328 152 VERONICA VENERA BARRANCA 29:18
9 245 157 NORMA CATUCUAMBA GUATEMAL 29:26
10 114 158 MARIA GUZMAN SANZ 29:28 RUNNING VILLAREJO
11 133 161 M2 ANGELES RUIZ ALONSO 29:37 RUNNING VILLAREJO
12 176 168 CARMEN MARTINEZ PEREZ-HERREI 30:02
13 265 176 MARIA IZQUIERDO FLORES 30:37
14 258 180 ROSA MARIA JIMENEZ AVILAS 30:55
15 295 182 ANDREEA GHEORGHILAS 31:07
16 263 190 HASSANA ABDESLAM 31:25
17 163 196 MARISSA JIMENEZ VALDEZ 31:45
18 298 208 M2 del CARMEN JUAN LLAMAS 32:48
19 300 209 ANGELES SALAZAR AMADOR 32:48
20 125 211 MARIA MARTINEZ LUQUE 32:50 RUNNING VILLAREJO
21 281 216 MERCEDES ZORITA CRESPO 33:09
22 109 225 SONIA RUIZ ARANDA 34:33 CLUB CONFINES
23 49 226 EVA MARIA OLIVARES PEINADO 34:39
24 236 236 PALOMA VARA RAGEL 35:50
25 148 238 MARIMAR RAMIREZ BAGO 36:53
26 46 239 MARIA ANGELES EXPOSITO SERRA 37:02
27 235 242 EVA ARRANZ DIEZ 38:06
28 288 243 ALMUDENA GARCIA FONSECA 38:51
29 307 248 MARIA IBAYA SIERRA ALCAIDE 41:41
30 242 253 RAQUEL NARANJO ESTEBAN 45:39

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



oncejalia de
eportes

XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

VEA M VETERANOS A Inscritos: 82 Llegados: 79
PtoCat Dorsal PtoGral Nombre TFinal Club
1 1 1 JAVIER MARTINEZ FERNANDEZ 18:21 C.A. SS REYES-CLINICA MENORCA
2 8 6 ISIDORO LEON SANCHEZ 18:59 RUNNING VILLAREJO
3 11 9 MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN 19:20 ATLETAS CHISPORRETAS
4 155 10 ISRAEL ROPERO CABALLERO 19:24 AJALKALA
5 12 11 EDUARDO SANCHEZ SACEDA 19:46 C.A. ARGANDA
6 13 12 EDUARDO GARCIA PORRES 20:11 C.A. ARGANDA
7 272 13 ANGEL LUIS GONZALEZ GARCIA 20:33
8 206 15 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALE 20:39 AJALKALA
9 337 19 THOMAS FREUDENHAMMER 21:00
10 5 22 CARLOS BARRERA BLANCO 21:26 ATLETAS CHISPORRETAS
11 181 29 FERNANDO PASTOR HEBRERO 22:08 C.A. VELOCIRAPTOR
12 115 33 SERGIO MARTINEZ SANCHEZ 22:32 RUNNING VILLAREJO
13 53 37 DAVID MINGUEZ SALINO 23:06
14 309 43 CARLOS CALLEJA RODRIGUEZ 23:21
15 335 45 RODRIGO PARIS 23:26
16 175 47 ENRIQUE CARRION ESTEIRE 23:42 SS REYES - CC MENORCA
17 48 49 EMILIO GONZALEZ SANCHEZ 23:44
18 196 51 Fco. JOSE PRIETO SALCEDO 23:53 ALCALA MARATON
19 340 52 FRANCISCO PINARDO MOYA 23:58
20 118 58 JUAN A. RAMON OLAYO 24:30 RUNNING VILLAREJO
21 187 61 LUIS GOMEZ PENABELLA 24:36
22 161 65 VICTOR SANZ PENALVER 24:43 AJALKALA
23 119 66 JUAN CARLOS LOPEZ FERNANDEZ 24:46 RUNNING VILLAREJO
24 127 69 SERGIO CESPEDES PRIETO 24:58 RUNNING VILLAREJO
25 104 75 ROBERTO COBOS JIMENEZ 25:14 RUNNING VILLAREJO
26 188 79 MANUEL FERNANDEZ PACHECO 25:32
27 153 80 LUIS JAVIER DIAZ GARCIA 25:34
28 174 87 HECTOR BAEZA SANCHEZ 25:57
29 240 92 ALVARO RIVAS PEZUELA 26:08
30 73 96 LUIS GONZALEZ LOPEZ 26:14
31 237 97 ISMAEL CUESTA SANCHEZ 26:22
32 131 100 FERNANDO JUARANZ DE LA TORRE 26:33 TRICIEMTOS
33 208 101 DAVID GARCIA MARTINEZ 26:37 BODY FACTORY
34 294 105 OSCAR GUTIERREZ OTERO 26:40
35 132 108 ISAAC GARCIA GOMEZ 26:51 TRICIEMTOS
36 38 110 JESUS SANCHEZ GONZALEZ 26:58
37 293 111 FERNANDO BEAS PEREZ DE TUDEI 27:00
38 172 117 RUBEN MONTANA CARRASCO 27:27
39 255 118 JESUS LOPEZ CISNEROS 27:28
40 313 119 ENRIQUE PEREZ SANTOS 27:31
41 278 125 ROMAIN GRANGEOT 27:40
42 276 129 DAVID BURGOS COLAS 27:47
43 74 130 RAFAEL MUNOZ LOPEZ 27:49
44 25 132 JAVIER MARTINEZ LOPEZ 27:52
45 318 137 JESUS ANGEL MEDINA MARTINEZ 28:12
46 185 138 JOSE BERNAL DUQUE 28:16
47 189 140 JUAN JOSE GONZALEZ PAVO 28:35
48 124 142 JOSUE HERNANDO 28:37 CLINICAS MENORCA
49 333 147 JOSE ALAMEDA ESQUINAS 28:59
50 35 148 JOSE ANTONIO FREIRE MORILLO 29:09
51 77 149 FCO. JAVIER MANZANERO 29:12
52 246 153 JOSE LUIS MARTIN GALBAN 29:20
53 126 154 JOSE VICENTE MORAL LARREA 29:23 RUNNING VILLAREJO
54 280 163 GUSTAVO BARCALA PARIS 29:45
55 325 164 FCO.JOSE CORCOBADO AMBROJO 29:48
56 116 172 GINES HUERTA 30:10 RUNNING VILLAREJO
57 72 174 JOSE MARIA VILLACIEROS VILLALVI 30:18
58 296 183 JOSE ANTONIO DIAZ GONZALEZ 31:07
59 30 185 ALBERTO ALACID MARTINEZ 31:10
60 308 189 ANTONIO JOSE CARRASCOSA JIME 31:24
61 301 191 JUAN LUIS ARROYO SANCHEZ 31:27
62 341 193 JAVIER ABAJO PEREZ 31:32
63 282 194 ANTONIO PABLOS GIL 31:33
64 212 197 ALEJANDRO FANELLI MARIN 31:47 HALLACA TEAM
65 279 200 REBECA MARTIN OSUNA 31:51
66 254 201 RUBEN AZTIRIA SANCHEZ 31:52

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

oncejalia de
eportes ﬁ’ &
AYUNTAMIENTO DE TIELMES ‘\\_\_ :

VEA M VETERANOS A Inscritos: 82 Llegados: 79

67 199 202 JOSE LUIS SANCHEZ ABRIL 31:52 BODY FACTORY

68 286 205 MARTIN JOSE COBANO RUBIO 32:34

69 210 207 MUSTAPHA AKOUDAD SAFOUT 32:43

70 122 210 RAFAEL ALIA FERNANDEZ 32:48 RUNNING VILLAREJO
71 191 214 JOSE IGNACIO MANRIQUE GALLEG( 33:04

72 259 215 DAVID RIVAS PEZUELA 33:04

73 7 218 VICTOR MANUEL MORENO DIAZ 33:18

74 69 224 GERARDO GONZALEZ DIAZ 34:30 RUNNING VILLAREJO
75 284 229 FELIX NARANJO ESTEBAN 34:56

76 250 233 FRANCISCO GOMEZ COLLAZOS 35:26

77 211 237 ALGHISIO TALARICO 35:51 HALLACA TEAM

78 329 250 DAVID MONTERO MORCUENDE 43:10

79 102 254 JUAN MANUEL ORDONEZ SOBRINO 51:04

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



XVIIl LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

ncejalia de
eportes

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

VEB F VETERANAS B Inscritos:
1 103 134 YOLANDA CARVAJAL GARCIA
2 170 170 PATRICIA MORAN COLMENAR
3 311 219 MARIA CARRERA REVILLA
4 120 221 SUSANA ALONSO JIMENEZ
5 110 245 NICOLA MICHELLE SMITH

6

27:55
30:09
33:25
33:34
39:34

Llegados:

RUNNING VILLAREJO

5

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es
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XVIII LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

oncejalia de
eportes

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

VEB_M VETERANOS B

1 202
2 306
3 264
4 21
5 164
6 71
7 217
8 266
9 10
10 275
11 18
12 219
13 292
14 158
15 154
16 192
17 36
18 51
19 320
20 200
21 326
22 169
23 166
24 238
25 283
26 274
27 248
28 19
29 123
30 193
31 162

4
24
26
30
38
42
44
50

227
228
232

MOHAMED ZOUAK ZIANI
FRANCISCO AGUILERA MARTIN
ALBERTO ACEDO RODRIGUEZ
JOSE MARIA ZORITA PADRINO
ANTONIO IGUALADOR FERNANDEZ
MARIANO RAMIREZ DE LA TORRE
CARLOS MARTINEZ JIMENEZ
OSCAR RINCON MAROTO

MARTIN DORADO TORRES

FELIPE JAVIER CORELLA RODRIGO
CARLOS TERRES VILLAREJO
FELIPE BURGUENO GARCIA
MANUEL ANTONIO SUAREZ FERNA!
ALVARO DEL OLMO ESCRIBANO
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ
GUSTAVO VERA AROCHA
ANTONIO CARRASCO NAVARRO
ENRIQUE MARIN MARTINEZ
AURELIO MEGIAS PAYER

MANUEL SANCHEZ MARTIN IR
SANTOS DIEZ GARCIA

JUAN CARLOS PAJARES RUIZ
JOSE MANUEL G DE CONSUEGRA |
PEPE TURON RICO

JESUS ACICOLLA PERONA

RAFAEL LOZANO GARCIA
ANTONIO LOPEZ LOPEZ

ANGEL CAMACHO FERNANDEZ
JOSE ANTONIO PEREZ QUINTERO
JACOBO ORBEA MAZARRASA
ANGEL SEBASTIAN JIMENEZ

Inscritos:

37

18:58
21:28
21:53
22:10
23:10
23:21
23:22
23:50
24:54
25:03
25:14
25:25
26:25
26:49
27:13
27:26
27:31
27:32
29:24
29:26
29:40
30:09
30:26
31:09
31:18
31:49
31:51
32:05
34:49
34:53
35:24

Llegados: 31

GRANACONTRL

TRIATRON MORENITO

N ULTRAFONDO

RUNNING VILLAREJO
MACAREYESRUNNING

HOSTINGCLUB.ES

RUNNING VILLAREJO
RUNNING VILLAREJO

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es
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a‘ﬁﬁ ncejalia de
XVIIl LEGUA DE TIELMES AL eportes
CLASIFICACION POR CATEGORIAS o

Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

AYUNTAMIENTO DE TIELMES

VEC F VETERANAS C Inscritos: 3 Llegados:
1 111 177 MAGDALENA LOPEZ NAVACERRAD/ 30:41 RUNNING VILLAREJO
2 302 192 ADORACION MURNOZ EXOJO 31:30
3 261 213 MARIA AVILAS MARTINEZ 33:04

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es 12



XVIIl LEGUA DE TIELMES
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

oncejalia de
eportes ﬁ’ &
AYUNTAMIENTO DE TIELMES ‘\\_\_ :

VEC_M VETERANOS C

177
197
194
216
315
267
314
338

39
10 287
11 17
12 260
13 277
14 330

O©CONO OB WN -

20
28
41
55
86
123
139
146
159
204
223
230
241
249

FRANCISCO GARCIA LOPEZ
LUIS ESTEVEZ LOPEZ
FERNANDO DEL CUVILLO SILOS
JUAN RAMOS PINTADO

JULIAN DURO PEREZ

CARLOS AHIJON SEGOVIA
JOSE LUIS GARCIA PRIETO
ALEJANDRO BARCO SOLA
JESUS SANCHEZ RAMIREZ
ANDRES SANCHEZ FRANCO
ANTONIO HERNANDO SACRISTAN
GONZALO RIVAS ALBARES
MARIANO MARTIN MARTIN
MARTIN MORTERO CANO

Inscritos:

14

21:14
22:02
23:17
24:18
25:55
27:35
28:31
28:48
29:37
32:28
34:01
35:00
37:55
43:08

Llegados: 14

C.A. BOADILLA DEL MONTE
LAISTER

GRUPO PARQUE ALCOBENDAS
C.A. TORREJON DE ARDOZ

BELMONTE

Actualizado: 17/07/2016 22:15:08 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es
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